ἐπιμελῶς καὶ συνεχῶς κοιμᾶται, ἥ διάγει. Ἐξενήνεγκραι (έξενήνεκται Schneider.) δὲ χωρὶς τοῦ ἵστη δὲ πλῆρες ιάνει. Quocum facit Etym. v. Αἴω. Incubare vocant Latini. Plautus Curculione 1, 1, 61. Id eo fit, quia hic leno ægrotus incubat In Æsculapii templo. Ad q. l. consulendi Interpr." Toup. Emendd. 3, 62. Zonar.: Ἐναύοντες ἐνάπτοντες, ἥ ικετεύοντες. Εὐαύοντες πρὸς τοῖς ναοῖς. "Ικετεύοντες. Sic etiam Cyril. Ms. et Suid. afferens locum obscurum, de quo hoc tantum mihi certum est, eum pertinere non ad ικετεύειν, sed ad usum metaphororum vocis ἐναύειν." Tittm. Suidas: Ἐναγίζειν παρὰ Ἡρόδοτος χοὰς φέρειν (ἐπιφέρειν Heins. ad Hesych.) ἥ θύειν τοῖς κατοιχομένοις, ἥ τὸ διὰ πυρὸς δαπανᾶν. Ἐναγίζουσιν οὖν τῷ Ξανθῷ Μακεδόνι ("l. Μακεδόνες," Kust. et sic Schweigh. ad Polyb. T. 5. p. 142. e Valesio) καὶ καθαρὸν ποιοῦσι σὺν ἵπποις ὀπλισμένοις. Zonar.: Ἐναγίζειν τὸ χοὰς φέρειν, ἥ θύειν τοῖς κατοιχομένοις. Οὐτως Ἡρόδοτος. Καὶ ἐναγίζω, τὸ κατακάιω, (D. κανάιω, ἥ κατακάινω,) καὶ τὸ φονεύω. Ἐναγίζουσιν οὖν τῷ Ξανθῷ Μακεδόνα καὶ καθαρὸν ποιοῦσιν, A. ἐμποιοῦσι. "Hoc Fragm. pertinet ad lustrationem illam exercitus Macedonici, quæ Demetrio, Persei fratri, causam necis præbuit. ('Si vera est, ut est probabilis, hæc conjectura, fuerit illud ad L. 24. referendum, et capiti 8. subjungendum.' Schweigh.) De ea Liv. 40, (6.) 'Forte lustrandi exercitus venit tempus, cujus solemane est tale.' Et paulo post: 'Mos erat, lustrationis sacro peracto exercitum decurrere.' Id solemne Ξανθικὰ dicebatur, eo quod ageretur mense Xanthico s. Aprili. Hesych. Ξανθικά. ἔορτὴ Μακεδόνων, Ξανθικὸν μηνὸς ἀγομένη, ἔστι δὲ καθάρσιον τῶν στρατευμάτων. E quo patet, hic leg. esse τῷ Ξανθικῷ, non τῷ Ξανθῷ." Vales. e Const. Collect. p. 36. Hesych.: Ἐναγίζειν τὸ χοὰς ἐπιφέρειν, ἥ θύειν τοῖς κατοιχομένοις, ἥ διὰ πυρὸς, ἥ φονεύειν, ἄγος γὰρ τὸ μίασμα. "Scr. διὰ πυρὸς δαπανᾶν. Postrema verba e sede sua ejecta sunt, et referenda ad τὸ Ἐναγῆς supra, hoc modo: Ἐναγῆς πονηρὸς, ἥ φονεύειν. "Ἄγος γὰρ τὸ μίασμα. Hoc malo, quam ut quicquam desit, quia nihil frequentius est hujusmodi transpositione in hoc auctiore. Superiora probat Suid. (l. o.)" Heins. "L. ἥ διὰ πυρὸς δαπανᾶν, ἥ φονεύειν, partim ex Etym. M. partim e Suida. Sed Hesych. utrisque brevior scripsit, ut puto, ἥ διὰ πυρὸς, ἥ φονεύειν." Is. Voss. "E Suida et Etym. h. l. ita leg. et supplendus est, ἥ τὸ διὰ πυρὸς δαπανᾶν, ἥ φονεύειν." Kust. "Άγος γὰρ τ. μ. Rectius forte hæc subjiciantur superioribus: Ἐναγές μεμιασμένον. Quamvis Etym. receptæ seriei faveat. Vide Bourdelot. ad Heliod. 106. ubi Glossas MSS. laudat, in quibus ἐναγίζειν etiam exponitur, χοὰς ἐπιφέρειν." Albert. Glossæ: Ἐναγίζω Immolo, Parento.]

A Reimar. ubi tamen est καὶ Βιτέλλιος. Ἐναγισμὸς occurrit ap. eund. Dion. 1108. 1298. Zonar.: Ἐναγισμὸι ὀλοκαυτώματα, ἥ μιασμοι. "Μιασμοὶ, i. e. Piacula, quo sensu etiam μιασμα nonnunquam occurrit, v. c. ap. Lucian. 1, 155. Ἐναγισμὸι Feralia sunt Cass. Dion. L. 67, 9. 77, 12. (ἐναγισματα ap. Suid. 65, 13.) et Piacularia Joseph. A. J. 19, 4. B. J. 1, 1, 4. 1, 7, 4. 6, 2, 1." Tittm. qui et e Cyrillo suo Ms. affert p. civ.: Ἐναγισμὸι ὀλοκαυτώματα, ἥ βιασμοὶ, I. μιασμοὶ. Hesych.: Ἐναγισματα ὀλοκαυτώματα. Ἐναγισμὸι τὸ αὐτό. Κλείδημος Περὶ Ἐναγισμῶν, ap. Athen. 410.]

[“Ἐνάγισμα, Græv. Lectt. Hesiod. 544. ad Lucian. 1, 519. 860. ad Diod. S. 1, 247. 284. Boissonad. in Philostr. 518. 623. 627.” Schæf. MSS. Cass. Dio. 1108. Καὶ μετὰ τοῦτο πάνθ' ὅσα περ ἐν τοῖς ἐναγισμασι καθαγίζεται: 1302. Appian. 1, 419. J. Poll. 3, 102. Χοὰς χέασθαι, ἐναγίσαι, ἐναγισματα: 8, 146. Ἐναγισματα, χοαι, τὰ νενομισμένα. Glossæ: Ἐναγισματα Jentaculum. Ἐναγισματα Justa, Exequiae.]

B Ἐναγῆς, ἔος, ὁ, ἥ, Sanctus, Sacer, Purus, ut εναγέσσοι θυηλαῖς, Sacrī victimis, et εναγέων Τεροσαλύμων, citatur e Nonno. Εναγῆς τὰς χεῖρας, Purus manibus, Puras manus habens, i. e. Cæde non contaminatas. Et Philo de V. M. 2. πράξεις οὐκ εναγεῖs appellat Impuras actiones, i. e. Flagitiosas. Intendū εναγές ἔστι exp. Fas est, ut ap. Plut. Lycurgo, "Οπως εναγές ἥ τὸ ἀνελεῖν. Apud Aristot. autem de Mundo κύσμος λαμπρότητη εναγέστατος exp. Mundus claritate sincerissima præditus.

C Εναγές μέλισσαι, Anthol. (Antiphil. 29.) Agiles apes, quod per aërem cito ferantur et facile, ut in VV. LL. exponitur ex Jani Lascaris sententia, deductis ab ἐν et ἄγω. Sic et ap. Suid. εναγῆς exp. εν περιηγμένος. Ad hanc autem deductionem ἀπὸ τοῦ εν et ἄγω referri etiam posse existimo εναγεῖs πνεῦμα ad Herod. pro Vento secundo, in Euterpe, Εναγέi τε πνεύματi χρησάμενος καὶ θαλάσσην λεῖη, ut sit εναγές πνεῦμα τὸ εν ἄγον, ut dicuntur venti fermentes pro Secundis. Sed malo vett. exempl. sequi, in quibus reperi εναγῆ, ab ἄω. || Εναγῆς πύργος ex eorundem Epigr. lib. 4. citatur pro Turri pateente et aperta, i. e. Liberum prospectum habente. Quæ significatio aliam rursus deductionem poscere videatur. Non male autem fortasse ibi quoque εναγῆs legeretur, quia quæ in patenti loco sita sunt, ventis magis sunt exposita. Vult tamen Hesych. quoque εναγές inter cetera significare ενοπτον. || Est et Εναγές, Quod facile frangi potest, ita enim malo, quam cum Suidā exponere καλῶς κεκλασμένον, ab ἄγω, Frango.

D [“Ἐναγῆς, Boissonad. in Philostr. 328. Heyo. Hom. 6, 229. Charit. 663. Wakef. Ion. 902. ad Callim. 1, 165. Brunck. Antig. 521. Bibl. Cr. 3, 2. p. 42. Jacols. Exerc. 2, 133. Maittaire Ind. ad Petīt. in Arct. T. 3. Pierson. Veris. 114. Ruhnk. ad Tim. 13. (in "Άγος citatus.) Ad Mœrin 120. Bene tornatus, Koppiers. Obs. 89. Toup. Opusc. 1, 558. 2, 118. 202. Emendd. 2, 366." Schæf. MSS.]

[Εναγῆς. Eurip. Suppl. 651. Matth. ἀμφὶ δ' Ἀλέκτρας πύλας "Ἐστην θεατὴς, πύργον \*εναγῆ λαβὼν. "Πύργον εναγῆ forte est ex Άesch. Pers. 466. Εδραν γὰρ εἶχε παντὸς εναγῆ στρατοῦ, de Xerxe, proelium navale ap. Salamina spectante, ubi v. Schol. (A. "Οθεν ἐδύνατο καλῶς ἀγειν τὸν ὁφθαλμὸν πανταχῶν, καὶ βλέπειν ὑψηλὸς γὰρ ἦν. Τὸ δὲ εναγῆ παντὸς στρατοῦ, ἀντὶ τοῦ καθαρὰν, κεχωρισμένην, εἰς ἔχοντας οἷον τὴν ἀποψίν, καὶ ἐπιτηροῦσαν τὸν λεών ἀπαντα, ἥ ανγίζοντα καὶ ὀρῶντα: Schol. B. Εναγῆ εναγάληπτον.) Vult, Turrim, e qua prospectus undequaque patebat. Et ita fere Reisk. et Heath. (etiam Arnald. Lect. Gr. 58.) Male vertunt, (ut etiam Arnald. observarat,) Turrim sacram." Markl. "Vere Arnald. A quo longe lateque prospici potest. Hesych. Εναγές ενοπτον." Musgr. Schleusnerus in MSS. pro ενοπτον male legit \*έποπτον. "Hesych. Εναγές ενοπτον. Άesch. Pers. 466. "Εδραν γὰρ εἶχε παντὸς εναγῆ στρατοῦ, Uude omnem perlustraret exercitum. An (εναγές in Hesychii glossa) pro εναγές? Utitur Auctor de Mundo p. 34." Toup. Emendd. 4, 99. 163. "HSt. ex Epigr. L. 4. etiam affert εναγῆς

Parentatio, ut ap. Plut. ποιεῖσθαι ἐναγισμὸν τοῖς τεθνηκόσι, Parentare mortuis. Herod. 4. Ἐκατόμβας τε οὖν κελεύειν παρασκευασθῆναι, ἐναγισμὸν τε παντοδαπὸν, Parentationis omne genus, ut Pol. interpr. DICITUR et Ἐναγισμα pro ἐναγισμὸν, vel pro Libamine, quod parentationis gratia offertur. Exponitur etiam ἐναγισματα, Inferiæ. Hesychio ἐναγισματα, sicut et ἐναγισμοὶ, sunt ὀλοκαυτώματα.

[“Ἐναγισμὸς, Parentatio, Inferiæ, Sacrificium pro mortuis. "Ωσπερ ἐναγισμὸν τινα τῷ παιδὶ τελέσου, 2, 793. Ήφαιστίωνος ἐναγισμὸς, 4, 157. Τιμῆν τεθνηκότα καὶ γεραίρειν δημοσίους ἐναγισμοῖς, 5, 633. Διὰ τί, τῶν ἄλλων Ρωμαίων ἐν τῷ Φεβρουαρίῳ μηνὶ ποιουμένων χοὰς καὶ ἐναγισμὸν τοῖς τεθνηκόσι, 7, 103." Ind. in Plutarch. "Boissonad. in Philostr. 519. ad Diod. S. 1, 284." Schæf. MSS. "Jambl. V. P. 118. Joseph. 959, 17. 972, 33." Wakef. MSS. Suidas: Ἐναγισμοὶ ὀλοκαυτώματα. Ἐναγισμὸν ἐνεστηκότων Ρωμαίοις διλύγατ δὲ ὑπέροχον ἡμέραις Χαιρέαν μοίρας ἐτίμησαν εἰς τὸ πῦρ τιθεμέναις. Καὶ αὐθις. Ταῦτα γὰρ ἡμῖν Σῶσιν ἔτι τὰ ἐναγισματα Βιτέλλιος καὶ Οὐεσπασιανὸς διδοῦσιν, ἵνα ἡμᾶς τοῖς πάλαι νεκροῖς καταθίσωσιν. "Ταῦτα κ. τ. λ. hæc sunt verba Dionis in Excerpt. Legat. a F. Ursino editis p. 396. ut Pearson. etiam observarat." Kust. Locus extat p. 1069.

πύργος, pro quo conjicit εὐαής. Sed obstat Eurip. l. c. (Proculdubio erravit Noster, afferens tanquam ex Anthol. phrasin, πύργος εὐαής, quae in Eurip. uno reperiri potest.) Infra: Εὐαρής· εὔοπτος.” Albert. “Pro εὐαέρης. Ita εὐάριοι, et εὐαρία, pro εὐαερία, ap. Eust. Od. Δ. p. 180. Cf. Suid. v. Εὐάφορα.” Is. Voss. “Suspicabar τὸ εὐάρης corruptum esse ex εὐαής, vel εὐαγής. Supra enim εὐαγής explicuit etiam εὔοπτον. Alioquin ad eandem originem pertineat cum rariori voc. præc. \*εὐάρητος (ὄνειρος, εὐτάκτος.)” Albert. “Scribo sine distinctione: Εὐάρητος ὄνειρος· \*εὐενέκτος. Hesych. Πολυάρρητος· πολύενεκτος, ubi scr. (etiam Nostro justice) πολυάρητος, vel πολυάρητος. Themist. 66. τὸν πολυάρητον πλοῦτον.” Toup. Emendd. 4, 7—8. Pro ὄνειρος Schleusner. MSS. repandum censem ὄνειρος, sed quo sensu, nescimus. “Legē: Εὐάρητος ὄνειρος. εὐτένεκτος, Faustus.” Wakef. ad marg. “Εὐαγῆ Brunck. ab εὖ et αὐγῇ, juxta T. II. quem vide in Musgr. Exerc. Eurip. 2, 6. p. 84. et in Notis ad Suppl. 652. Sic et Schutz. Pors. quibus accedo. Εὐαγῆ ab ἀγῇ, quod idem est cum αὐγῇ, vel ab ἀγειν, respectu ad solis motum, cum sol dicitur (dicatur) εὐαγής a Parmenide ap. Clem. Alex. Str. 5. p. 261. deducit Arnald. (l. c. Verba sunt:— ‘Hinc quoque sol dicitur Parmenidæ l. c. ni potius poëta ille ad solis motum respexerit, et εὐαγῆ scripsit esse solem, quia velocissime circumagit, ἀπὸ τοῦ ἀγειν, Agere.’) Sed contra stat T. H.” Butler. ad Ἀσχ. l. c. Blomfieldius εὐαγῆ edidit, sic scribens:—“Hoc est, quod Theognis 550. vocat τηλανγῆ σκοπῖν. Edd. vett. εὐαγῆ. Brunck. εὐαγῆ reposuit e correctione Hemsterhusii, qui pariter emendavit Eurip. Suppl. 652. unde εὐαγῆς restitutus Musgr. in Bacch. 661. (quod recepit Matthiæ: ‘Ηκω, Κιθαιρῶν’ εἰλιπῶν, ἵν’ οὐ ποτε Λευκῆς χιόνος ἀνέσταν \*εὐαγῆς βολαι.) Scholiasta ad h. v. utramque lectionem explicat.” Cf.] “Εὐάφορα, Suidæ εὐσκοπα, εὐθεώρητα, “in hoc loco, cuius auctorem reticet: Κολωνὸν ἐπι-“λεξάμενος, ὑφ’ οὐ τὰ τε ἐμπροσθεν καὶ τὰ κατόπιν εὐά-“φορα ἦν, λόχον ἐπ’ αὐτοῦ ἐπέστησεν, Facile despici “poterant et lustrari oculis.” [In Kust. Ed. est ἀφ’, sed ὑφ’ cum Nostro exhibent Ed. Medioli, et Zonar. ap. quem est ἐστησεν pro Suidæ ἐπέστησεν.]